
10月27日
土

お問合せ・出店申込

10/27(土)、28（日）
10月27日（土）

カレーふるまい

12：00～16：0012：00～16：00

13：00～18：00

11：00～16：00
祭り

13：00～18：00
（14：00～16：00）

公開生放送!!
番組ＭＣが街市会場を回り、商品の紹介を行います。

（
予
定
）

「広島通・あみ～ろ～ど」で右記の色が付いたゾーンのみでの開催となります。
御迷惑をお掛けしますがご協力のほどよろしくお願いいたします。

10:00～16：20広 島 通
11: 00～16：20あみ～ろ～ど

11：00～

街市

（サンバレー通りを含む）

LPガスクッキング

同時
開催

DANCE DANCE

ステージイベ
ント

盛りだくさん
！

※雨天等によるイベント内容の変更・中止のご案内について、前日判断の場合『街市HP』、『街市facebook』
　当日判断の場合、街市facebookのみのご案内となります。予めご了承ください。 

★火おこし体験

★ボートレースＶＲ体験会開催！！

★「宮崎県空手道振興会」空手の日ＰＲ

★ハーレーダビ
ッドソンに乗っ

て

　「カッコいい」
写真を撮ろう！！

！

（3台程度展示しますが、写真は展示車両とは異なります。）実車展示＆撮影会開催 !!

来年2019年は南部九州総体が
宮崎で開催！
宮崎開催の『ボクシング』と『少林寺拳法』
のＰＲチームも演武を行います!!!

本物のボート
も

　　　　くる
よ～！

※無料

（小学 3〜6年生限定）（小学 3〜6年生限定）

会場／サザンビューティ駐車場会場／サザンビューティ駐車場

会場／ミニボートピア宮崎会場／ミニボートピア宮崎

１６：００～２０：００

第5回宮崎駅前商店街

１２：３０～　先着１００名
１４：００～　先着　５０名
※無くなり次第終了

★JR九州作業車
試乗体験

ステー
ジイベ

ント

がある
よ！

ミニボートピア



サンバレー通サンバレー通

西橘通西橘通

橘通橘通

中央通中央通

D
o
ま
ん
な
か
駐
車
券
配
布
ブ
ー
ス

事務局
本部

甘酒ふくれ、野菜、果物
道の駅高岡 ビタミン館

16

お茶
お茶処　吉野茶屋14

宮崎の食材を使ったパン
じもっとパン リビエール15

洋ラン
Ｆｌｏｖｅｒ14

焼豚足
コラーゲンハウス12 生姜おからクッキー、ちりめん、

せんべい、和菓子

生姜倶楽部
13

6

5

3

4

2

1

8

7

9

10

11

四季通四季通

ハイカラ通ハイカラ通

あいあい通あいあい通

橘通橘通

34

35

36

37

25
ハンドメイドアクセサリー
c h a r m a n t × b e a u t e

28
フットリフレクソロジー、ヘッドスパ

英国式リフレクソロジーサロン
＆スクール sin27

革小物
モナミ雑貨店

29
ＡＧＥ（体内年齢）無料測定
新谷 30 バッジ、エコバッグ、タオルハンカチ、

タンブラー　他

ピンクリボン活動みやざき

26
布小物、木工雑貨、帽子
ひめさくら 

19 手作りアイスクリン、加工品、
飫肥杉のハガキ

みどりや

23 S t e l l a

22 みやざきアートセンター21
革バッグ、革小物

ハンドメイド小物、お人形の服

創作屋 宮崎ＧｕｅｓｔHouse Tiny

20
もみほぐし
ほぐし処　でげらく

24
ハンドメイドアクセサリー
ｓ ｏ ｌ ｅ ｉ ｌ

7 田淵　加奈美

1 国民文化祭・芸術文化祭 みやざき大会　
PRチラシ・グッズ配布

国民文化祭・芸術文化祭
2 ハンドメイドアクセサリー、

インポート服、バッグ

ＳＰＩＣＥ

3 ハンドメイドアクセサリー
T、Kｗ

12
19種類の果物からできた手作り石けん
日輪

4 ハンドメイドピアス、イヤリング、
ロゼット

c h o c o  c h o c o ・ m a 'a m

10 ハンドメイドアクセサリー,
KIDSイヤリング、クラフト小物入れ

H a n d m a d e   C i m a i

8
ブルーベリー葉茶　試飲、販売
宮崎大学

9
ハンドメイドアクセサリー
m n k²

11 ヴィンテージ・アンティーク
アクセサリー

横浜畔道

14 ポップコーン
工房よしむら

16
ピロシキ　2種類
ピロシキ工房15 から揚げ、チキン南蛮、いも類

やまくら

6 ハンドメイドアクセサリー
K o o o5

ハンドメイドアクセサリー
P a o

13 オリジナルポストカード、
缶バッチ　他

y u - p o p

18 ポップコーン、野菜
ジェリーズポップコーン宮﨑

17 竹細工製品
三行竹細工

18

17

16

9
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10

12

14

15

13

11

33
ハンドメイド雑貨 Ｅ ｒ ｉ - Ｆ ｅ ｌ ｉ ｃ ｅ
ハーバリウム、スワッグ、
アロマワックスバー、アクセサリー

34 (株）オフィスK
太陽光発電+ハイブリッド蓄電池

36 カフェふろーとパン

37 サンシャインFMステージ

35 新穂　羊子
絵画小品

31
店内商品
スイーツ工房　エブリィ 32 酵母パン

Twenty Four - Seven

宮崎県産、特産フルーツ
フルーツ＆フレッシュジュース永野8

リラクゼーション

yoshiko foot and 
body academy9

キウイジャム、ユズジャム、
ミニジャム５種

山田栗農園
10

味噌、醤油、甘酒
ケンコー食品工業㈱11 漬物各種

キムラ漬物宮崎工業㈱11

クレープ、ワッフル、
シフォンケーキ

洋菓子工房プチパリ
10

緑茶、桑茶
横山製茶7 乾しいたけ

原木しいたけ　茸蔵7

21 野菜、花、漬物、ジャム
女性農業者組織ＰＡＭ

野菜、花、漬物、ジャム
女性農業者組織ＰＡＭ

魚ずし、干物、その他
くろき海産3 てげ！うめっちゃがドレッシング

てげ！うめっちゃがサンド

㈲ベルリン
4

ひょっとこミカン、ひまわりみかん
八番6

炙り釡かっぽ酒癇付器、竹細工
川野工作所4

冷や汁の素、漬物、切り干し大根
㈲向栄食品工業6

卵、栗ようかん、はちみつ、赤飯、
ういろう他

5
宮崎おかみさん会

33

24

25

21

22

23

28

29

30

26

27

抽

抽

スタンプ
設置箇所

抽選会場

14

12

13

16

15

17

南部九州総体2019案内
南部九州総体201917

20

19

31

32

D
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開催時間／10:00～17:00

宮崎山形屋 四季ふれあいモール

ふるさとマルシェ

●

ハーレーダビッドソ
ン

実車展示＆撮影会

●

DANCE

ボンベルタ橘 ポケットパーク

ボンベルタ昼市
開催時間／11:00～16:00

「大街市祭」開催にあたり、多くの企業・団体の方々から協賛を頂きました。実行委員会一同心より御礼申し上げます。

㈱坂下組　学校法人 宮崎総合学院　㈱ＵＭＫエージェンシー　ＮＴＴ西日本 宮崎支店　宮崎風土あっぱれ食堂　㈱GOOYA　若草通商店街振興組合

㈱生目設備

「出店者」等が当日変更となることがございます。予めご了承ください。主催／宮崎商工会議所　企画・運営／街市連絡会
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N
T
T
西
日
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崎
支
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↓あみーろーど↓あみーろーど

秋
の
L
P
ガ
ス
祭
り

LPガスクッキング

ステージ

イベント

★JR九
州作業車

　試乗体験

1 ガス器具を使った料理教室
イベント本部

イベント本部・料理教室

宮崎牛カレーふるまい
ふるまいブース

１２：３０～　先着１００名
１４：００～　先着　５０名
※無くなり次第終了

2

ガス器具の展示

メーカー展示ブース
（リンナイ）

ガス器具の展示

メーカー展示ブース
（パロマ）

3

4

ガス器具の展示

メーカー展示ブース
（ノーリツ）5

●

●

●

↑広島通↑広島通

341

1

5
4

3

2

抽

※スタンプラリー台紙はスタンプ台設置箇所に備えております。※広島通は 16：00以降はスタンプ台がパリの朝市階段下になります。

★
ボートレ

ース

 VR

6 火おこし体験ブース

2
海鮮丼
政一郎本舗

3
コーヒー、デザート、軽食
Hakoniwa coffee

4
焼きそば、フライドポテト
綾芽

5
おでん
八九

1
水餃子
BOOZA

スタンプ3つで抽
選1回!　スタン

プ6つで抽選2
回!!　JR九州の

切符でも抽選1
回!!

航空チケット
や宮崎牛が当

たる!!

●

●

※無料

JR宮崎駅東口
イベント会場内

●

(引換は、17時30分まで)
13時～17時開催

時間
開催
時間
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